平成 17年 1月 24日

各 位
                              デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム 株式会社

                                     代表取締役社長  矢嶋 弘毅
（4281 ヘラクレス）

平成 16年 11月期（第 8期）配当に関するお知らせ

  当社は、平成 17年 1月 24日開催の取締役会において、平成 16年 11月期（平成 15
年 12月 1日～平成 16年 11月 30日）の 1株当たり配当について、下記のとおり第 8
期定時株主総会に提案することを決議しましたのでお知らせいたします。
 当社は企業体質の強化と将来的な事業拡大に備えるための内部留保の充実を重要課

題としつつも、業績の成長と収益及びその他の状況を勘案した上で適切な配当を行う方

針を今後も継続してまいります。
 引き続き、当社へのご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

記
（単位：円）

 期末配当 年間配当
今 回 予 定 170 170
前期（平成 15 年 11 月期）実績 120 120

以 上

◆ 本件に関するお問合せ先
デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社

 担当：加藤
TEL：03-5766-1045 e-mail：ir-info@dac.co.jp